裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976919
聯絡人：莊秀貞
電　話：(02)77365649

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年3月16日

發文字號：臺教師(一)字第1040033561號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中教大公文（0033561A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：請　貴局(府、組)轉知轄屬中等學校，鼓勵各學科(或領域

)教師於本(104)年3月28日至4月1日期間，前往臺中文化創

意產業園區渭水樓，參觀本部中區美感教育大學基地舉辦

之103學年度第1學期種子教師「視覺形式美感教育實驗課

程成果交流觀摩展」，請　查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學104年3月12日臺中大學文創字第

1045060042號函辦理，影本詳附件。

二、本部中區美感教育大學基地由國立臺中教育大學擔任中區

五縣市國中、高中職學校輔導平台，103學年第1學期共計

有40位種子教師進行實驗課程；期藉由校際間交流觀摩，

提升教師美感教育視野及執行力。

三、請北區、南區及東區美感教育大學基地及其他子計畫團隊

推派代表參與觀摩，相關費用由各子計畫團隊經費支應。

四、相關事宜，請洽中區美感教育大學基地專任助理吳馥君小

姐，04-2218-3339。

正本：臺中市政府教育局、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、臺

中市各高級中等學校、臺中市各國民中學、苗栗縣各高級中等學校、苗栗縣各

國民中學、彰化縣各高級中等學校、彰化縣各國民中學、南投縣各高級中等學

校、南投縣各國民中學、雲林縣各高級中等學校、雲林縣各國民中學、本部國

第 1 頁 共 2 頁

621788258

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

民及學前教育署原住民族與少數族群及特術教育組(藝教科)、國立臺灣師範大學

(總計畫學校)、國立臺北教育大學(北區美感教育大學基地)、國立高雄師範大學(

南區美感教育大學基地)、國立臺東大學(東區美感教育大學基地)、宜蘭縣政府

教育處(種子學校行政總召)

副本：國立臺中教育大學(中區美感教育大學基地)、本部師資培育及藝術教育司
電子公文
交 換 章

104/03/17
08:08:50

第 2 頁 共 2 頁

621788258

	國立臺中第二高級中學